
UCHWAŁA  NR  LX/1106/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej, nieruchomości gruntowych położonych 
w Szczecinie przy Placu Polskiego Czerwonego Krzyża

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, Nr 177 poz. 172; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 37 ust. 2 
pkt 3 i art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm. z 2004 r. Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420 i Nr 175 poz. 1459); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz Pomorskiej 
Akademii Medycznej w Szczecinie, nieruchomości gruntowych stanowiących działki nr 18/2 
o powierzchni 13.000 m2 i nr 36/3 o pow. 1.373 m2, z obrębu 61 Szczecin Pogodno 
położonych w Szczecinie przy Placu Polskiego Czerwonego Krzyża, nie posiadających 
urządzonych ksiąg wieczystych, z przeznaczeniem na działalność leczniczą nie związaną z 
działalnością zarobkową.

§ 2. Ustala się bonifikatę 99% od ceny sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


